
Kaiserturmlauf 2019

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

Zieleinlaufliste Kaiserturmlauf

1. 92 Reiser, Jürgen 1974 m M45 TSV Weiter-Gesäß/ LGO 0:58:07,20

2. 70 Raatz, Simone 1976 w W40 asc Darmstadt 0:59:53,71

3. 98 Gehrisch, Philipp 1997 m Männer 1:00:00,37

4. 99 Quintel, Oliver 2001 m MU20 algemarinTeam SV Traisa 1:00:13,40

5. 96 Strosny, Rene 1973 m M45 1:02:20,39

6. 73 Wassmer, Emma 1996 w Frauen asc Darmstadt 1:02:34,94

7. 100 Haubold, Carsten 1987 m Männer 1:03:48,38

8. 153 Ling, Paul 1975 m M40 SV Traisa 1:04:10,76

9. 151 Mann, Svenja 1978 w W40 asc Darmstadt 1:05:06,73

10. 81 Walter, Jens 1982 m Männer KSV Reichelsheim 1:05:08,88

11. 85 Thierolf, Michael 1962 m M55 LG Odenwald 1:05:44,88

12. 84 Akerboom, Robert 1989 m Männer TV Zeilhard 1:05:55,02

13. 76 Ruschig, Stephan 1979 m M40 Rush_ig 1:06:22,19

14. 75 Schmenger, Michael 1984 m Männer Schmuzy 1:06:22,36

15. 91 Gebler, Tim 1991 m Männer asc Darmstadt 1:07:37,30

16. 82 Hörbert, Marcel 1990 m Männer TV Zeilhard 1:08:27,85

17. 90 Schweitzer, Hans 1956 m M60 LG Michelstadt 1:09:43,58

18. 93 Ötztürk, Aslan 1984 m Männer TuS Griesheim 1:09:47,75

19. 89 Allmrodt, Uwe 1967 m M50 SV 1911 Traisa 1:11:08,16

20. 152 Weber, Daniel 1989 m Männer TV Zeilhard 1:12:46,96

21. 71 Böck, Ludwig 1954 m M65 1:13:28,67

22. 79 Hoger, Andreas 1969 m M50 DAV Neustadt bei Corburg 1:15:24,35

23. 154 Berz, Jochen 1977 m M40 1:17:57,99

24. 83 Kuhn, Fabian 1988 m Männer TV Zeilhard 1:18:40,47

25. 78 Risch, Karin 1946 w W70 algemarinTeam SV Traisa 1:24:52,74

26. 74 Plicka, Pitt 1971 m M45 1:25:15,53

27. 86 Milosic, Timo 1980 m Männer TV Zeilhard 1:28:14,17

28. 95 Strosny, Angela 1966 w W50 BSG Merk 1:28:53,23

29. 97 Faust, Friedrich 1949 m M70 TV Groß-Zimmern 1:31:28,02

30. 94 Meixner, Dieter 1944 m M75 1. FC Kaiserslautern 1:34:41,76

31. 88 Poelsler, Gerhard 1959 m M60 Spiridon Frankfurt 1:36:40,28

Anzahl: 31
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Kaiserturmlauf 2019

Platz Startnr. Name Jahrg. Altersklasse Verein Zeit

Ergebnisliste Kaiserturmlauf

w

1. 70 Raatz, Simone 1976 W40 asc Darmstadt 0:59:53,71

2. 73 Wassmer, Emma 1996 Frauen asc Darmstadt 1:02:34,94

3. 151 Mann, Svenja 1978 W40 asc Darmstadt 1:05:06,73

4. 78 Risch, Karin 1946 W70 algemarinTeam SV Traisa 1:24:52,74

5. 95 Strosny, Angela 1966 W50 BSG Merk 1:28:53,23

m

1. 92 Reiser, Jürgen 1974 M45 TSV Weiter-Gesäß/ LGO 0:58:07,20

2. 98 Gehrisch, Philipp 1997 Männer 1:00:00,37

3. 99 Quintel, Oliver 2001 MU20 algemarinTeam SV Traisa 1:00:13,40

4. 96 Strosny, Rene 1973 M45 1:02:20,39

5. 100 Haubold, Carsten 1987 Männer 1:03:48,38

6. 153 Ling, Paul 1975 M40 SV Traisa 1:04:10,76

7. 81 Walter, Jens 1982 Männer KSV Reichelsheim 1:05:08,88

8. 85 Thierolf, Michael 1962 M55 LG Odenwald 1:05:44,88

9. 84 Akerboom, Robert 1989 Männer TV Zeilhard 1:05:55,02

10. 76 Ruschig, Stephan 1979 M40 Rush_ig 1:06:22,19

11. 75 Schmenger, Michael 1984 Männer Schmuzy 1:06:22,36

12. 91 Gebler, Tim 1991 Männer asc Darmstadt 1:07:37,30

13. 82 Hörbert, Marcel 1990 Männer TV Zeilhard 1:08:27,85

14. 90 Schweitzer, Hans 1956 M60 LG Michelstadt 1:09:43,58

15. 93 Ötztürk, Aslan 1984 Männer TuS Griesheim 1:09:47,75

16. 89 Allmrodt, Uwe 1967 M50 SV 1911 Traisa 1:11:08,16

17. 152 Weber, Daniel 1989 Männer TV Zeilhard 1:12:46,96

18. 71 Böck, Ludwig 1954 M65 1:13:28,67

19. 79 Hoger, Andreas 1969 M50 DAV Neustadt bei Corburg 1:15:24,35

20. 154 Berz, Jochen 1977 M40 1:17:57,99

21. 83 Kuhn, Fabian 1988 Männer TV Zeilhard 1:18:40,47

22. 74 Plicka, Pitt 1971 M45 1:25:15,53

23. 86 Milosic, Timo 1980 Männer TV Zeilhard 1:28:14,17

24. 97 Faust, Friedrich 1949 M70 TV Groß-Zimmern 1:31:28,02

25. 94 Meixner, Dieter 1944 M75 1. FC Kaiserslautern 1:34:41,76

26. 88 Poelsler, Gerhard 1959 M60 Spiridon Frankfurt 1:36:40,28

Anzahl: 31
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Kaiserturmlauf 2019

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste AK Kaiserturmlauf

Frauen

1. 73 Wassmer, Emma 1996 w asc Darmstadt 1:02:34,94

W40

1. 70 Raatz, Simone 1976 w asc Darmstadt 0:59:53,71

2. 151 Mann, Svenja 1978 w asc Darmstadt 1:05:06,73

W50

1. 95 Strosny, Angela 1966 w BSG Merk 1:28:53,23

W70

1. 78 Risch, Karin 1946 w algemarinTeam SV Traisa 1:24:52,74

MU20

1. 99 Quintel, Oliver 2001 m algemarinTeam SV Traisa 1:00:13,40

Männer

1. 98 Gehrisch, Philipp 1997 m 1:00:00,37

2. 100 Haubold, Carsten 1987 m 1:03:48,38

3. 81 Walter, Jens 1982 m KSV Reichelsheim 1:05:08,88

4. 84 Akerboom, Robert 1989 m TV Zeilhard 1:05:55,02

5. 75 Schmenger, Michael 1984 m Schmuzy 1:06:22,36

6. 91 Gebler, Tim 1991 m asc Darmstadt 1:07:37,30

7. 82 Hörbert, Marcel 1990 m TV Zeilhard 1:08:27,85

8. 93 Ötztürk, Aslan 1984 m TuS Griesheim 1:09:47,75

9. 152 Weber, Daniel 1989 m TV Zeilhard 1:12:46,96

10. 83 Kuhn, Fabian 1988 m TV Zeilhard 1:18:40,47

11. 86 Milosic, Timo 1980 m TV Zeilhard 1:28:14,17

M40

1. 153 Ling, Paul 1975 m SV Traisa 1:04:10,76

2. 76 Ruschig, Stephan 1979 m Rush_ig 1:06:22,19

3. 154 Berz, Jochen 1977 m 1:17:57,99

M45

1. 92 Reiser, Jürgen 1974 m TSV Weiter-Gesäß/ LGO 0:58:07,20

2. 96 Strosny, Rene 1973 m 1:02:20,39

3. 74 Plicka, Pitt 1971 m 1:25:15,53

M50

1. 89 Allmrodt, Uwe 1967 m SV 1911 Traisa 1:11:08,16

2. 79 Hoger, Andreas 1969 m DAV Neustadt bei Corburg 1:15:24,35

M55

1. 85 Thierolf, Michael 1962 m LG Odenwald 1:05:44,88

M60

1. 90 Schweitzer, Hans 1956 m LG Michelstadt 1:09:43,58

2. 88 Poelsler, Gerhard 1959 m Spiridon Frankfurt 1:36:40,28

M65

1. 71 Böck, Ludwig 1954 m 1:13:28,67
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Platz Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste AK Kaiserturmlauf

M70

1. 97 Faust, Friedrich 1949 m TV Groß-Zimmern 1:31:28,02

M75

1. 94 Meixner, Dieter 1944 m 1. FC Kaiserslautern 1:34:41,76

Anzahl: 31
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